
ひまわり荘行　せたがやふれんどバス発着時刻表 令和４年４月１日現在

時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅

9:35 梅ヶ丘駅北口(2-2) 9:20 奥沢保育園 9:35 梅ヶ丘駅北口(2-2) 9:10 烏山総合支所 9:15 二子玉川(33-1)

9:43 若林陸橋 9:23 奥沢駅西 9:43 若林陸橋 9:16 北烏山３丁目 9:25 喜多見5丁目(32-2)

9:53 三軒茶屋(3-1) 9:32 玉川総合支所 9:53 三軒茶屋(3-1) 9:20 木の公園 9:40 成城学園前(42-2)

10:03 上馬宗円寺(4-1) 9:37 等々力小学校 10:03 上馬宗円寺(4-1) 9:32 千歳温水プール 10:00 千歳温水プール

10:10 桜新町(39-2) 9:42 駒大深沢ｷｬﾝﾊﾟｽ前 10:10 桜新町(39-2) 9:37 千歳台5丁目(14-1) 10:15 千歳船橋駅(15-1)

10:15 用賀駅(35-2) 9:50 桜新町(39-2) 10:15 用賀駅(35-2) 10:00 ひまわり荘 10:30 ひまわり荘

10:25 ひまわり荘 10:00 ひまわり荘 10:25 ひまわり荘 10:10 大蔵第二運動場 14:25 千歳温水プール

14:00 ひまわり荘 10:10 大蔵第二運動場 13:55 ひまわり荘 10:40 大蔵第二運動場 14:40 成城学園前(42-1)

14:05 用賀駅(35-1) 10:40 大蔵第二運動場 14:05 用賀駅(35-1) 10:50 ひまわり荘 14:50 喜多見5丁目(32-1)

14:14 桜新町(39-1) 10:50 ひまわり荘 14:14 桜新町(39-1) 11:05 千歳烏山駅南口 15:05 二子玉川(33-1)

14:28 上馬宗円寺(4-2) 10:53 桜新町(39-1) 14:28 上馬宗円寺(4-2) 11:30 ひまわり荘 15:30 上町

14:32 三軒茶屋(3-2) 11:00 日体大 14:32 三軒茶屋(3-2) 11:40 大蔵第二運動場 15:45 ひまわり荘

14:40 若林陸橋 11:05 玉川警察裏 14:40 若林陸橋 13:35 大蔵第二運動場 16:00 千歳船橋駅(15-1)

14:50 梅ヶ丘駅北口(2-1) 11:15 深沢公園 14:50 梅ヶ丘駅北口(2-1) 13:45 ひまわり荘

14:50 千歳温水プール 11:25 ひまわり荘 13:55 千歳台5丁目(14-2)

15:05 経堂駅北口 11:35 大蔵第二運動場 14:00 千歳温水プール

15:15 梅ヶ丘駅北口(2-1) 13:45 大蔵第二運動場 14:15 烏山総合支所

15:30 上町 13:55 ひまわり荘 14:25 北烏山３丁目

15:45 ひまわり荘 14:00 桜新町(39-1) 14:30 木の公園

16:10 玉川総合支所 14:10 駒大深沢ｷｬﾝﾊﾟｽ前 15:10 ひまわり荘

16:16 等々力小学校 14:15 等々力小学校 15:20 大蔵第二運動場

16:22 駒大深沢ｷｬﾝﾊﾟｽ前 14:20 玉川総合支所 15:50 大蔵第二運動場

14:30 奥沢駅西 16:00 ひまわり荘

14:35 奥沢保育園 16:25 千歳烏山駅南口

15:10 ひまわり荘

15:20 大蔵第二運動場

15:50 大蔵第二運動場

16:00 ひまわり荘

16:10 桜新町(39-1)

16:25 日体大

16:35 玉川警察裏

16:45 深沢公園

時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅

9:35 梅ヶ丘駅北口(2-2) 9:20 奥沢保育園 9:35 梅ヶ丘駅北口(2-2) 9:10 烏山総合支所 10:30 千歳船橋駅(15-1)

9:43 若林陸橋 9:23 奥沢駅西 9:43 若林陸橋 9:16 北烏山３丁目 10:45 ひまわり荘

9:53 三軒茶屋(3-1) 9:32 玉川総合支所 9:53 三軒茶屋(3-1) 9:20 木の公園 15:45 ひまわり荘

10:03 上馬宗円寺(4-1) 9:37 等々力小学校 10:03 上馬宗円寺(4-1) 9:32 千歳温水プール 16:00 千歳船橋駅

10:10 桜新町(39-2) 9:42 駒大深沢ｷｬﾝﾊﾟｽ前 10:10 桜新町(39-2) 9:37 千歳台5丁目(14-1)

10:15 用賀駅(35-2) 9:50 桜新町(39-2) 10:15 用賀駅(35-2) 10:00 ひまわり荘

10:25 ひまわり荘 10:00 ひまわり荘 10:25 ひまわり荘 10:10 大蔵第二運動場

14:00 ひまわり荘 10:10 大蔵第二運動場 13:55 ひまわり荘 10:40 大蔵第二運動場

14:05 用賀駅(35-1) 10:40 大蔵第二運動場 14:05 用賀駅(35-1) 10:50 ひまわり荘

14:14 桜新町(39-1) 10:50 ひまわり荘 14:14 桜新町(39-1) 11:05 千歳烏山駅南口

14:28 上馬宗円寺(4-2) 10:53 桜新町(39-1) 14:28 上馬宗円寺(4-2) 11:30 ひまわり荘

14:32 三軒茶屋(3-2) 11:00 日体大 14:32 三軒茶屋(3-1) 11:40 大蔵第二運動場

14:40 若林陸橋 11:05 玉川警察裏 14:40 若林陸橋 13:35 大蔵第二運動場

14:50 梅ヶ丘駅北口(2-1) 11:15 深沢公園 14:50 梅ヶ丘駅北口(2-1) 13:45 ひまわり荘

15:10 ひまわり荘 11:25 ひまわり荘 15:10 ひまわり荘 13:55 千歳台5丁目(14-2)

15:20 ひまわり荘 11:35 大蔵第二運動場 15:20 ひまわり荘 14:00 千歳温水プール

15:30 上町 13:45 大蔵第二運動場 15:30 上町 14:15 烏山総合支所

15:45 ひまわり荘 13:55 ひまわり荘 15:45 ひまわり荘 14:25 北烏山３丁目

14:00 桜新町(39-1) 14:30 木の公園

14:10 駒大深沢ｷｬﾝﾊﾟｽ前 15:10 ひまわり荘

14:15 等々力小学校 15:20 大蔵第二運動場

14:20 玉川総合支所 15:50 大蔵第二運動場

14:30 奥沢駅西 16:00 ひまわり荘

14:35 奥沢保育園 16:25 千歳烏山駅南口

15:10 ひまわり荘

15:20 大蔵第二運動場

15:50 大蔵第二運動場

16:00 ひまわり荘

16:10 桜新町(39-1)

16:25 日体大

16:35 玉川警察裏

16:45 深沢公園

※天候や交通事情により遅延する場合もございますので、予めご了承ください。

※12月29日～1月3日は全号車運休します。

※ひまわり荘が休館の場合は運休しますが、他の施設を目的地として運行することがあります。

※12月29日～1月3日以外の祝日（振替休日を含む）も運行します。

※大蔵第二運動場が休館の場合、大蔵第二運動場には停まりません。

バスの運行に関するお問い合わせ先　

世田谷区障害福祉部障害者地域生活課　０３（５４３２）２４１７

火曜日【平日】 水曜日【平日】

火曜日【祝日】 水曜日【祝日】



ひまわり荘行　せたがやふれんどバス発着時刻表 令和４年４月１日現在

時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅※ 時間 停車駅 時間 停車駅

9:35 梅ヶ丘駅北口(2-2) 9:10 下北沢駅 9:35 上町 9:35 梅ヶ丘駅北口(2-2) 9:20 松原駅 9:35 上町 9:30 二子玉川(33-2) 9:15 喜多見5丁目(32-1) 9:35 梅ヶ丘駅北口(2-2)

9:43 若林陸橋 9:16 東急淡島車庫 9:40 桜1丁目 9:43 若林陸橋 9:25 経堂駅北口 9:40 桜1丁目 9:35 玉堤つどいの家前 9:20 鎌田 9:43 若林陸橋

9:53 三軒茶屋(3-1) 9:22 池尻小学校(30-1) 10:00 千歳温水プール 9:53 三軒茶屋(3-1) 9:32 上北沢地区会館 10:00 千歳温水プール 9:40 玉堤地区会館 9:30 二子玉川(33-1) 9:53 三軒茶屋(3-1)

10:03 上馬宗円寺(4-1) 9:25 がやがや館 10:45 玉川総合支所 10:03 上馬宗円寺(4-1) 9:35 八幡山駅 10:30 上祖師谷4丁目 10:20 大蔵第二運動場 9:35 上野毛駅(28-1) 10:03 上馬宗円寺(4-1)

10:10 桜新町(39-2) 9:35 駒繋小学校 10:51 等々力小学校 10:10 桜新町(39-2) 10:00 ひまわり荘 10:37 成城学園前(42-1) 10:30 ひまわり荘 9:45 玉川総合支所 10:10 桜新町(39-2)

10:15 用賀駅(35-2) 10:00 ひまわり荘 10:57 駒大深沢ｷｬﾝﾊﾟｽ前 10:15 用賀駅(35-2) 10:10 大蔵第二運動場 10:47 日大商学部 14:25 ひまわり荘 10:05 ひまわり荘 10:15 用賀駅(35-2)

10:25 ひまわり荘 10:10 大蔵第二運動場 11:05 桜新町(39-2) 10:25 ひまわり荘 10:45 大蔵第二運動場 11:05 ひまわり荘 14:35 大蔵第二運動場 10:15 大蔵第二運動場 10:25 ひまわり荘

14:00 ひまわり荘 10:40 大蔵第二運動場 11:15 ひまわり荘 14:00 ひまわり荘 10:55 ひまわり荘 15:05 千歳温水プール 15:00 玉堤つどいの家前 10:50 大蔵第二運動場 10:45 ひまわり荘

14:05 用賀駅(35-1) 10:50 ひまわり荘 15:05 千歳温水プール 14:05 用賀駅(35-1) 11:00 千歳船橋駅(15-2) 15:15 桜1丁目 15:05 玉堤地区会館 11:00 ひまわり荘 11:00 上町

14:14 桜新町(39-1) 11:10 三軒茶屋(3-1) 15:15 桜1丁目 14:14 桜新町(39-1) 11:10 桜1丁目 15:30 上町 15:15 二子玉川(33-1) 11:07 岡本1丁目 11:25 千歳温水プール

14:28 上馬宗円寺(4-2) 11:35 ひまわり荘 15:30 上町 14:28 上馬宗円寺(4-2) 11:35 ひまわり荘 15:45 ひまわり荘 11:17 用賀駅(35-1) 14:00 ひまわり荘

14:32 三軒茶屋(3-2) 11:45 大蔵第二運動場 15:45 ひまわり荘 14:32 三軒茶屋(3-2) 11:45 大蔵第二運動場 15:55 日大商学部 11:30 ひまわり荘 14:05 用賀駅(35-1)

14:40 若林陸橋 13:40 大蔵第二運動場 15:55 桜新町 (39-1) 14:40 若林陸橋 13:45 大蔵第二運動場 16:05 成城学園前(42-2) 11:40 大蔵第二運動場 14:14 桜新町(39-1)

14:50 梅ヶ丘駅北口(2-1) 13:50 ひまわり荘 16:03 駒大深沢ｷｬﾝﾊﾟｽ前 14:50 梅ヶ丘駅北口(2-1) 13:55 ひまわり荘 16:15 上祖師谷4丁目 13:45 大蔵第二運動場 14:28 上馬宗円寺(4-2)

14:10 駒繋小学校 16:05 等々力小学校 14:15 上北沢地区会館 13:55 ひまわり荘 14:32 三軒茶屋(3-2)

14:15 がやがや館 16:15 玉川総合支所 14:18 八幡山駅 14:10 玉川総合支所 14:40 若林陸橋

14:25 池尻小学校(30-2) 14:30 経堂駅北口 14:15 上野毛駅(28-2) 14:50 梅ヶ丘駅北口(2-1)

14:35 東急淡島車庫 14:35 松原駅 14:25 二子玉川(35-1) 15:05 千歳温水プール

14:45 下北沢駅 15:10 ひまわり荘 14:35 鎌田 15:30 上町

15:20 ひまわり荘 15:20 大蔵第二運動場 14:40 喜多見5丁目(32-2) 15:45 ひまわり荘

15:30 大蔵第二運動場 15:50 大蔵第二運動場 15:10 ひまわり荘

15:50 大蔵第二運動場 16:00 ひまわり荘 15:20 大蔵第二運動場

16:00 ひまわり荘 16:10 千歳船橋駅(15-2) 15:50 大蔵第二運動場

16:20 三軒茶屋(3-2) 16:15 桜1丁目 16:00 ひまわり荘

16:10 用賀駅(35-1)

16:25 岡本1丁目

時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅 時間 停車駅

9:35 梅ヶ丘駅北口(2-2) 9:10 下北沢駅 9:35 梅ヶ丘駅北口(2-2) 9:20 松原駅 9:35 梅ヶ丘駅北口(2-2) 9:13 五條橋

9:43 若林陸橋 9:16 東急淡島車庫 9:43 若林陸橋 9:25 経堂駅北口 9:43 若林陸橋 9:20 大原交差点

9:53 三軒茶屋(3-1) 9:22 池尻小学校(30-1) 9:53 三軒茶屋(3-1) 9:32 上北沢地区会館 9:53 三軒茶屋(3-1) 9:25 代田区民センタ－

10:03 上馬宗円寺(4-1) 9:25 がやがや館 10:03 上馬宗円寺(4-1) 9:35 八幡山駅 10:03 上馬宗円寺(4-1) 9:35 上馬宗円寺(4-1)

10:10 桜新町(39-2) 9:35 駒繋小学校 10:10 桜新町(39-2) 10:00 ひまわり荘 10:10 桜新町(39-2) 9:40 弦巻2丁目

10:15 用賀駅(35-2) 10:00 ひまわり荘 10:15 用賀駅(35-2) 10:10 大蔵第二運動場 10:15 用賀駅(35-2) 9:55 ひまわり荘

10:25 ひまわり荘 10:10 大蔵第二運動場 10:25 ひまわり荘 10:45 大蔵第二運動場 10:25 ひまわり荘 10:05 大蔵第二運動場

10:50 玉川総合支所 10:40 大蔵第二運動場 10:45 上祖師谷4丁目 10:55 ひまわり荘 10:45 奥沢保育園 10:45 大蔵第二運動場

10:55 等々力小学校 10:50 ひまわり荘 10:52 成城学園前(42-1) 11:00 千歳船橋駅(15-2) 10:48 奥沢駅西 10:55 ひまわり荘

11:00 駒大深沢ｷｬﾝﾊﾟｽ前 11:10 三軒茶屋(3-1) 11:02 日大商学部 11:10 桜1丁目 10:53 玉川総合支所 11:00 千歳船橋駅(15-2)

11:10 桜新町(39-2) 11:35 ひまわり荘 11:20 ひまわり荘 11:35 ひまわり荘 10:58 等々力小学校 11:10 千歳温水プール

11:20 ひまわり荘 11:45 大蔵第二運動場 14:00 ひまわり荘 11:45 大蔵第二運動場 11:03 駒大深沢ｷｬﾝﾊﾟｽ前 11:15 上北沢地区会館

14:00 ひまわり荘 13:40 大蔵第二運動場 14:05 用賀駅(35-1) 13:45 大蔵第二運動場 11:11 桜新町(39-2) 11:20 八幡山駅

14:05 用賀駅(35-1) 13:50 ひまわり荘 14:14 桜新町(39-1) 13:55 ひまわり荘 11:20 ひまわり荘 11:25 千歳温水プール

14:14 桜新町(39-1) 14:10 駒繋小学校 14:28 上馬宗円寺(4-2) 14:15 上北沢地区会館 14:00 ひまわり荘 11:40 ひまわり荘

14:28 上馬宗円寺(4-2) 14:15 がやがや館 14:32 三軒茶屋(3-2) 14:18 八幡山駅 14:05 用賀駅(35-1) 11:50 大蔵第二運動場

14:32 三軒茶屋(3-2) 14:25 池尻小学校(30-2) 14:40 若林陸橋 14:30 経堂駅北口 14:14 桜新町(39-1) 13:45 大蔵第二運動場

14:40 若林陸橋 14:35 東急淡島車庫 14:50 梅ヶ丘駅北口(2-1) 14:35 松原駅 14:28 上馬宗円寺(4-2) 13:55 ひまわり荘

14:50 梅ヶ丘駅北口(2-1) 14:45 下北沢駅 15:30 上町 15:10 ひまわり荘 14:32 三軒茶屋(3-2) 14:03 弦巻2丁目

15:30 上町 15:20 ひまわり荘 15:45 ひまわり荘 15:20 大蔵第二運動場 14:40 若林陸橋 14:10 上馬宗円寺(4-2)

15:45 ひまわり荘 15:30 大蔵第二運動場 15:55 日大商学部 15:50 大蔵第二運動場 14:50 梅ヶ丘駅北口(2-1) 14:20 代田区民センタ－

15:55 桜新町(39-1) 15:50 大蔵第二運動場 16:05 成城学園前(42-2) 16:00 ひまわり荘 15:20 ひまわり荘 14:25 五條橋

16:03 駒大深沢ｷｬﾝﾊﾟｽ前 16:00 ひまわり荘 16:15 上祖師谷4丁目 16:10 千歳船橋駅(15-2) 15:30 桜新町(39-1) 14:30 大原交差点

16:08 等々力小学校 16:20 三軒茶屋(3-2) 16:15 桜1丁目 15:38 駒大深沢ｷｬﾝﾊﾟｽ前 15:10 ひまわり荘

16:15 玉川総合支所 15:43 等々力小学校 15:20 大蔵第二運動場

15:50 玉川総合支所 15:50 大蔵第二運動場

15:55 奥沢駅西 16:00 ひまわり荘

16:00 奥沢保育園 16:18 千歳船橋駅(15-2)

16:25 千歳温水プール

16:30 上北沢地区会館

16:33 八幡山駅

16:48 千歳船橋駅（15-1）

※天候や交通事情により遅延する場合もございますので、予めご了承ください。

※12月29日～1月3日は全号車運休します。

※ひまわり荘が休館の場合は運休しますが、他の施設を目的地として運行することがあります。

※12月29日～1月3日以外の祝日（振替休日を含む）も運行します。

※大蔵第二運動場が休館の場合、大蔵第二運動場には停まりません。

バスの運行に関するお問い合わせ先　

世田谷区障害福祉部障害者地域生活課　０３（５４３２）２４１７

※第１・３土曜日のみ

木曜日【平日】 金曜日【平日】 土曜日

木曜日【祝日】 日曜日金曜日【祝日】


